
 
 OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90000024455, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001 
tālrunis 65071160, fakss 65071161, e-pasts: ogredome@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv  

 
 

OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBAS  
DOMES  SĒDES  PROTOKOLA  IZRAKSTS 

 
Ogrē, Brīvības ielā 33 

 
Nr.17 

 
2015.gada 15.oktobrī 

 
33.§ 

Par lokālplānojuma Ogres novadā, Ogres pilsētas teritorij ā starp Kalna prospektu, 
Rīgas ielu, Ziedu ielu un Ogres upi un saistošo noteikumu Nr. 15/2015 „Lokālplānojuma 
Ogres novadā, Ogres pilsētas teritorij ā starp Kalna prospektu, Rīgas ielu, Ziedu ielu un 

Ogres upi, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 
apstiprināšanu 

 
          Iepazīstoties ar nekustamo īpašumu Rīgas ielā 5, Rīgas ielā 5A, Rīgas ielā 7, Rīgas ielā 
7A, Kalna prospektā 2A Ogres pilsētā, Ogres novadā  īpašnieku Sanitas Boiko, Sanda Boiko, 
Ievas Rasimas, Valdas Vijas Rasimas 2015.gada 14.septembra iesniegumu (Reģ. Nr.1-
11.1/1114), SIA „Arhitekta Edgara Bērziņa birojs” izstrādāto lokālplānojuma Ogres novadā, 
Ogres pilsētas teritorijā starp Kalna prospektu, Rīgas ielu, Ziedu ielu un Ogres upi redakciju, 
ņemot vērā Ogres novada pašvaldības 25.09.2014. lēmumu "Par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu Ogres novadā, Ogres pilsētas teritorijā starp Kalna prospektu, Rīgas ielu, Ziedu 
ielu un Ogres upi", Ogres novada pašvaldības 18.12.2014. lēmumu "Par lokālplānojuma 
Ogres novadā, Ogres pilsētas teritorijā starp Kalna prospektu, Rīgas ielu, Ziedu ielu un Ogres 
upi, redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai", 
lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšanas sanāksmes 3.08.2015. 
protokolu, Ogres novada pašvaldības domes Transporta un komunālo jautājumu komitejas 
14.08.2015. sēdes protokolu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas 04.06.2015. informatīvo vēstuli Nr.18-1e/4585, Ogres novada pašvaldības 
19.12.2013. lēmumu “Par detālplānojuma un administratīvā līguma par tā īstenošanu 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Kalna prospektā 2A, Ogres pilsētā, Ogres novadā, 
zemes vienībai ar kad. apz. 7401-001-0671”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 13.punktu, 21.panta pirmās daļas 3., 16. un 20. daļu, Teritorijas 
attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 24.panta ceturto daļu un 25.pantu, Ministru 
Kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldības teritoriju attīstības 
plānošanas dokumentiem” 3., 87., 91., 92., 144. punktu un 88.1.apakšpunktu,   
 

balsojot: PAR – 17 balsis (A.Mangulis, E.Helmanis, A.Ceplītis, J.Laizāns, M.Siliņš, 
R.Javoišs, D.Širovs, V.Gaile, I.Tamane, S.Kirhnere, E.Bartkevičs, I.Vecziediņa, V.Pūķe, 

L.Strelkova, Dz.Mozule, M.Legzdiņš, E.Dzelzītis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Ogres novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprin āt lokālplānojumu Ogres novadā, Ogres pilsētas teritorijā starp Kalna 
prospektu, Rīgas ielu, Ziedu ielu un Ogres upi. 

2. Apstiprin āt saistošos noteikumus Nr.15/2015 ”Lokālplānojuma Ogres novadā, Ogres 
pilsētas teritorijā starp Kalna prospektu, Rīgas ielu, Ziedu ielu un Ogres upi, teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” (pielikums Nr.1 uz 8 lapām). 



2 
 

3. Uzdot Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas “Ogres novada pašvaldība” 
Attīstības departamenta Nekustamo īpašumu pārvaldes nodaļas teritorijas plānotājam 
U.Apinim piecu darbdienu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas nosūtīt paziņojumu par 
lokālplānojuma un saistošo noteikumu pieņemšanu publikācijai oficiālajā izdevumā 
„Latvijas Vēstnesis”, laikrakstā „Ogrēnietis” un pašvaldības tīmekļa vietnē un ievietot 
lēmumu par lokālplānojuma apstiprināšanu teritorijas attīstības plānošanas informācijas 
sistēmā. Divu nedēļu laikā pēc saistošo noteikumu spēkā stāšanās ievietot saistošos 
noteikumus un lokālplānojuma materiālus pašvaldības tīmekļa vietnē un teritorijas 
attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

4. Uzdot Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas “Ogres novada pašvaldība” 
Administratīvā departamenta Juridiskajai nodaļai nosūtīt lēmumu par saistošo noteikumu 
apstiprināšanu un tam pievienotos dokumentus Vides aizsardzības un reģionālas attīstības 
ministrijai divu nedēļu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas.  

5. Uzdot Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas “Ogres novada pašvaldība” 
Administratīvā departamenta Juridiskajai nodaļai organizēt līguma starp Ogres novada 
pašvaldību un lokālplānojuma Ogres novadā, Ogres pilsētas teritorijā starp Kalna 
prospektu, Rīgas ielu, Ziedu ielu un Ogres upi ierosinātājiem Sanitu Boiko, Sandi Boiko, 
Ievu Rasimu, Valdu Veltu Rasimu par lokālplānojuma transporta shēmas realizāciju Kalna 
prospekta, Rīgas ielas un Ziedu ielas posmos Ogres pilsētā, Ogres novadā noslēgšanu 
viena mēneša laikā (pielikums Nr.2 uz 4 lapām); 

6. Kontroli  par lēmuma izpildi uzdot Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas 
“Ogres novada pašvaldība” izpilddirektora pirmajam vietniekam P.Špakovskim. 

 

  
 (Sēdes vadītāja, 

domes priekšsēdētāja A.Manguļa paraksts) 
 
Lēmums stājies spēkā 16.10.2015. 

 
 


